泉科〔2020〕26号

泉州市科技局关于申报福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助的通知
各县（市、区）科技局，丰泽区、石狮市工业信息化和科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科技经济发展局，各有关单位：

根据《泉州市瞪羚企业培育计划工作方案》（泉科综〔2018〕15号）、《泉州市科技局关于组织开展2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业遴选工作的通知》（泉科综〔2020〕14号）及《泉州市科技局关于公布2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业名单的通知》（泉科综〔2020〕25号），经研究，决定开展福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）申请企业应为2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业（名单详见附件1）；

（二）申请企业已获得银行贷款，且已发生利息。

二、补助标准

对符合条件的企业在2019年1月1日至2019年12月31日发生的银行贷款利息，按同期贷款基准利率计算的利息总额的50%给予补助，每家企业银行贷款贴息补助额度最高不超过30万元。中国人民银行发布的各项贷款基准利率见下表：

	贷款年限
	利率（%）

	一年以内（含一年）
	4.35

	一至五年（含五年）
	4.75

	五年以上
	4.90

三、申报材料

（一）《福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市瞪羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申请表》（附件2）；

（二）相关银行贷款合同、贷款到账凭证、利息支付凭证（均需盖有银行印章）等复印件；需提供原件给所属县（市、区）科技主管部门核实，复印件均需加盖企业公章。
四、申报程序

（一）企业按通知要求及时将申报材料报送所属县（市、区）科技主管部门初审。

（二）相关县（市、区）科技主管部门对辖区内企业申报材料进行初审，核对原件，填写《福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市瞪羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申请汇总表》（附件3），加盖公章，连同企业申报材料（纸质材料一式一份）于2020年10月22日前报送至市科技局，同时应报送电子版材料（包括贷款贴息补助申请表及汇总表）。

五、联系方式

泉州高新技术产业开发区创业服务中心 陈晓聪

电话：22572138，邮箱：308107033@qq.com
地址：泉州市东海行政中心D栋南门厅911室

附件：1.2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业名单
2.福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市瞪
羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申请表
3.福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市
瞪羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申请汇总表

4.申报材料装订要求
泉州市科学技术局

                                  2020年10月12日

附件1

2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业名单

（排名不分先后）
	序号
	企业名称
	所在县

（市、区）
	备注

	1
	福建田中机械科技股份有限公司
	鲤城区

	2
	七星电气股份有限公司
	鲤城区

	3
	福建火炬电子科技股份有限公司
	鲤城区

	4
	福建立信换热设备制造股份公司
	鲤城区

	5
	泉州新日成热熔胶设备有限公司
	鲤城区

	6
	泉州市铁通电子设备有限公司
	鲤城区

	7
	泉州市远东环保设备有限公司
	鲤城区

	8
	联誉信息股份有限公司
	丰泽区

	9
	福建烟草机械有限公司
	丰泽区

	10
	福建省蓝深环保技术股份有限公司
	丰泽区

	11
	福建省南鸿通讯科技有限公司
	丰泽区

	12
	南威软件股份有限公司
	丰泽区

	13
	福建泉州匹克体育用品有限公司
	丰泽区

	14
	福建科立讯通信有限公司
	丰泽区

	15
	福建锋冠科技有限公司
	丰泽区

	16
	泉州兰台信息科技有限责任公司
	丰泽区

	17
	信和新材料股份有限公司
	洛江区

	18
	福建新源重工有限公司
	洛江区

	19
	泉州维盾电气有限公司
	洛江区

	20
	福建省铁拓机械股份有限公司
	洛江区

	21
	福建泉州凹凸精密机械有限公司
	洛江区

	22
	泉州众志新材料科技有限公司
	洛江区

	23
	福建省绿能环保科技有限公司
	洛江区

	24
	泉州市世创机械制造有限公司
	洛江区

	25
	福建路通管业科技股份有限公司
	泉港区

	26
	泉州博超实业有限公司
	泉港区

	27
	福建纳川管业科技有限责任公司
	泉港区

	28
	福建省百川资源再生科技股份有限公司
	泉港区

	29
	福建洋屿环保科技股份有限公司
	泉港区

	30
	福建省安然纺织科技有限公司
	泉港区

	31
	福建飞通通讯科技股份有限公司
	石狮市

	32
	皇宝（石狮）实业有限公司
	石狮市

	33
	福建中益制药有限公司
	石狮市

	34
	皇宝（福建）环保工程投资有限公司
	石狮市

	35
	福建石狮晨光化纤染织有限公司
	石狮市

	36
	信泰（福建）科技有限公司
	晋江市

	37
	伟志股份公司
	晋江市

	38
	泉州鑫豪工程机械科技有限公司
	晋江市

	39
	福建福田纺织印染科技有限公司
	晋江市

	40
	易宝（福建）高分子材料有限公司
	晋江市

	41
	梅花（晋江）伞业有限公司
	晋江市

	42
	福建凤竹纺织科技股份有限公司
	晋江市

	43
	福建省晋江市丹豪陶瓷有限公司
	晋江市

	44
	青艺（福建）烫画科技有限公司
	晋江市

	45
	晋江万兴隆染织实业有限公司
	晋江市

	46
	晋江市恒溢雨具有限公司
	晋江市

	47
	浩博（福建）新材料科技有限公司
	晋江市

	48
	艾派集团（中国）有限公司
	晋江市

	49
	通亿（泉州）轻工有限公司
	晋江市

	50
	福建省恺思智能设备有限公司
	晋江市

	51
	晋江市安海联诚机械有限公司
	晋江市

	52
	晋江市石达塑胶精细有限公司
	晋江市

	53
	军鹏特种装备股份公司
	晋江市

	54
	九牧厨卫股份有限公司
	南安市

	55
	泉州市海恩德机电科技发展有限公司
	南安市

	56
	蓉中电气股份有限公司
	南安市

	57
	福建鹏翔实业有限公司
	南安市

	58
	福建群峰机械有限公司
	南安市

	59
	福建省泉州市江南冷却器厂
	南安市

	60
	泉州市沪航阀门制造有限公司
	南安市

	61
	水力消防科技有限公司
	南安市

	62
	胜利阀门有限公司
	南安市

	63
	泉州科牧智能厨卫有限公司
	南安市

	64
	翡柯机械（福建）有限公司
	南安市

	65
	百安消防科技有限公司
	南安市

	66
	环球石材（福建）有限公司
	南安市

	67
	泉州市晋源消防水暖有限公司
	南安市

	68
	福建闽山消防有限公司
	南安市

	69
	高特控股集团有限公司
	南安市

	70
	欧冠阀门科技有限公司
	南安市

	71
	泉州恒利达工程机械有限公司
	南安市

	72
	泉州市正域数码科技有限公司
	南安市

	73
	科达阀门科技有限公司
	南安市

	74
	福建南王环保科技股份有限公司
	惠安县

	75
	华辉玻璃（中国）有限公司
	惠安县

	76
	百润（中国）有限公司
	惠安县

	77
	福建集泰塑胶有限公司
	惠安县

	78
	福建富华管业有限公司
	惠安县

	79
	福建省海佳集团股份有限公司
	安溪县

	80
	泉州市凯鹰电源电器有限公司
	安溪县

	81
	安溪县金华南实业有限公司
	安溪县

	82
	福建中科三净环保股份有限公司
	安溪县

	83
	泉州迈特富纺织科技有限公司
	永春县

	84
	福建科福材料有限公司
	永春县

	85
	泉州锦林环保高新材料有限公司
	永春县

	86
	福建省耀诚玻璃科技有限公司
	永春县

	87
	福建翔达管桩有限公司
	永春县

	88
	泉州市邦正运动用品股份公司
	永春县

	89
	福建省嘉顺艺品股份有限公司
	德化县

	90
	福建省泉州市契合工贸有限公司
	德化县

	91
	福建省德化同鑫陶瓷有限公司
	德化县

	92
	福建省德化县华泰陶瓷有限公司
	德化县

	93
	德化县祥山大果油茶有限公司
	德化县

	94
	福建省德化县嘉威陶瓷有限公司
	德化县

	95
	福建省德化县继裕陶瓷有限公司
	德化县

	96
	福建省德化龙顺陶瓷有限公司
	德化县

	97
	福建省德化县晖德陶瓷有限公司
	德化县

	98
	福建省德化明英华陶瓷有限公司
	德化县

	99
	福建德化五洲陶瓷股份有限公司
	德化县

	100
	福建省德化县溢茂工艺有限公司
	德化县

	101
	福建省德化县华兴陶瓷有限公司
	德化县

	102
	泉州德化县嘉欧利工艺品有限责任公司
	德化县

	103
	福建省德化佳浩陶瓷有限公司
	德化县

	104
	力声（福建）通信股份有限公司
	开发区

	105
	力达（中国）机电有限公司
	台商区

	106
	和谐光电科技（泉州）有限公司
	台商区

	107
	福建立亚新材有限公司
	台商区

	108
	泉州协升科技有限公司
	台商区

	109
	泉州亿达家用电器实业有限公司
	台商区

	110
	坦帕（福建）电气有限公司
	台商区

	111
	福建泉州市金正机械有限公司
	台商区

附件2

福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金

泉州市瞪羚企业培育库入库企业银行

贷款贴息补助申请表
（2020年度）

企业名称（盖章）：
企业地址:
  申报联系人:                  手机:

  推荐单位：
泉州市科学技术局

二○二○年

承      诺      书
我公司所填报的《福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市瞪羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申请表》及所有佐证材料均真实有效，并对材料的真实性承担法律责任。

特此承诺。

企业法定代表人（签字）：

企业（盖章）：

     年   月   日

福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市瞪羚

企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申请表

	一、2019年度企业银行贷款贴息申请情况

	序号
	贷款银行
	贷款金额

（万元）
	2019年度

支付利息

（万元）
	申请补助金额

（万元）

	1

	2

	…

	合计

（如可申请补助金额合计超过30万元，请按30万元填写。）

	二、贷款及利息支付详情

	贷款1：贷款详情

	合同编号

	贷款银行

	贷款金额

（万元）

	贷款

发放日期

	贷款期限
	       年    月    日至       年    月    日

	贷款利率

（年利率）
	□固定利率：

□浮动利率：按      （月/季/半年/年/其他周期）浮动

  2019年度共调整了     次:

1月1日至        ，利率         ;

        至        ，利率         ;

……（有需要自行添加）

	还息详情（如有利率调整或提前还贷情况，请在备注栏中注明）

	还息日期
	还款金额（元）
	可申请补助金额（元）
	备注

	合计

	贷款2：贷款详情

	合同编号

	贷款银行

	贷款账号

	还款账号

	贷款金额

（万元）

	贷款

发放日期

	贷款期限
	       年    月    日至       年    月    日

	贷款利率

（年利率）
	□固定利率：

□浮动利率：按      （月/季/半年/年/其他周期）浮动

  2019年度共调整了     次:

1月1日至        ，利率         ;

        至        ，利率         ;

……（有需要自行添加）

	还息详情（如有利率调整或提前还贷情况，请在备注栏中注明）

	还息日期
	还款金额（元）
	可申请补助金额（元）
	备注

	合计

	备注：1.每笔贷款请分别填写，有更多贷款的请自行增加表格；

2.还息详情应按利息支付单据的时间顺序依次填写；

3.利息支付单据较多时，可自行增加行数；

4.保留两位有效数字。

	三、单位意见

	申请单位

意见
	   （盖章）

年   月   日

	推荐单位

意见
	（盖章）

 年   月   日

附件3

福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市瞪羚企业培育库

入库企业银行贷款贴息补助申请汇总表

汇总单位：（盖章）                                               日期：
	序号
	企业名称
	总贷款金额

（万元）
	还息总额

（万元）
	申请贴息补助金额

（万元）

	1

	2

	3

	…

	合计

附件4

申报材料装订要求

一、装订顺序

1.福厦泉国家自主创新示范区建设专项资金泉州市瞪羚企业培育库入库企业银行贷款贴息补助申请表

2.银行贷款证明材料

如有多笔贷款，请按贷款发放时间的顺序依次整理，每笔贷款应分别附上以下材料：

①贷款合同复印件

②贷款到账凭证复印件
③利息支付单据复印件

3.装订时，不同贷款之间可插入隔页纸分隔开。

二、注意事项

申请表及相应附件应用A4纸双面打印或复印，所有材料均要求清晰可辨，无法辨认则视为无效。

	泉州市科技局办公室                      2020年10月12日印发

3
—14—